檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳幸琪

電話：05-3620123#306

電子信箱：hsingchi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年4月22日

發文字號：府教學字第1050071003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：經費申請表範例、計畫申請格式、補助推動防制校園霸凌安全學校要點各1份。(

0071003A00_ATTCH1.pdf、0071003A00_ATTCH4.xls、0071003A00_ATTCH3.doc)

主旨：函轉教育部105學年度「推動防制校園霸凌安全學校」申

請補助案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部105年4月11日臺教學(五)字第1050049629號函

辦理。

二、為整合學校行政、教學、空間環境、心理輔導、健康服務

與社區合作策略，完善校園暴力霸凌之發現、處理及追蹤

輔導流程，推動以「防制校園霸凌」為中心議題之安全學

校，達成營造友善校園目的，教育部訂有「教育部補助推

動防制校園霸凌安全學校要點」之補助要點。

三、有意申請本(105)年度第1年補助計畫者，請於5月20日(星

期五)前，將申請計畫與經費表寄送至本縣香林國民小學

以利彙整報部。隨文檢附上開補助要點、計畫格式及經費

申請表供參，若有相關疑義請逕洽教育部承辦人，學生事

務及特殊教育司許永傑教官：02-77367919。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣阿里山鄉香林國民小學、嘉義縣政府教育處 2016-04-25
10:35:28

1050001381

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/04/25